[bookmark: _Hlk66195775]Załącznik nr 3 
do zapytania  ofertowego nr sprawy BD.ZPI.2.2811.4.2021

WYKAZ USŁUG  
składany na potwierdzenie spełniania wymagania jakie powinien spełniać Wykonawca zamówienia

Wykonawca:
………………………………………………………….…………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………….………………………………
(pełna nazwa/firma, adres)

REGON ……………………….……… NIP ……………………….……… 

KRS/CEIDG* ……………………….………
* niepotrzebne skreślić                                                 
reprezentowany przez:
…………………………………………………
…………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe,  dotyczące zadania pn.: „Odbudowa Kanału Małgosia – Etap II” – nadzór autorski , nr sprawy: BD.ZPI.2.2811.4.2021
w postępowaniu prowadzonym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile  na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu opisanego przez Zamawiającego w pkt 6 Zapytania ofertowego, oświadczam, że reprezentowana przeze mnie firma zrealizowała w ciągu ostatnich 5 lat (przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania) następujące usługi:
	
Lp.
	Przedmiot zamówienia 
(rodzaj, miejsce 
i zakres wykonanych usług)
	Nazwa i adres Zamawiającego
	Wartość  
brutto 
zrealizowanych usług
	Termin 
zrealizowania
 usługi
 (dz-m-r)

	1
	2
	3
	4
	5

	

	



	
	
	






UWAGA: Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacje o tym czy usługi zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego  i prawidłowo ukończone.
Dowodami, o których mowa powyżej, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
